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Teemad: 

 Auväärt andis ülevaate huvigruppidega toimunud kohtumistest (KOVid, AS Tallinna Vesi, RMK, 
KeA, MTÜd-, turismiettevõtjad), uuringute koostamise seisust ning planeeringu koostamise 
ajagraafikust. 

 Uuringud – Valminud on metsiste ja tetrede inventuur, kotkaste uuring, müra ja vibratsiooni 
modelleerimine, arheoloogia uuring (jäi kohtumisel puudutamata).  Leiti  kaks uut metsise 
mängu keskpolügooni ja Soodla harjutusvälja vahelisel alal nendest lõunapool. Uusi 
kotkapesasid ei leitud. Vahepeal on selgunud vajadus veetaseme muutuste modelleerimiseks. 
Uuring on töös, valmib eeldatavalt novembri viimasel nädalal.  

 Uuringu lisandumine lükkab edasi planeeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) 
aruande valmimist ca 2-3 kuud ehk  eelnõu esitataks asjaomastele asutustele 
kooskõlastamiseks ja puudutatud isikutele arvamuse avaldamiseks orienteerivalt 2024. a 
märtsis. Vastu võetud aruande avalikustamiseni jõutakse eeldatavalt orienteeruvalt 2024. a 
sügisel.  

 Esitati ettepanek avalikustada uuringud kohe pärast valmimist. Auväärt meenutas varem 
öeldud, et uuringud esitatakse tutvumiseks koos planeeringu ja KSH eelnõuga, kuna mõju 
hindamise aruandest võib tuleneda vajadus tööde sisu täpsustada. Lepiti kokku, et täpsustame 
kas ja milliseid aruandeid saaks ehk varem tutvumiseks jagada.  

 Auväärt informeeris, et Natura erandisse minemise vajadus on vähemalt lõunapoolse 
ühendusteega seoses.  

 Tulenevalt erinevate aruannete ja selle juurde kuuluvate uuringute suurest mahust esitati 
ettepanek avalikustamise perioodi pikendamiseks. KaM lubas kaaluda avalikustamise perioodi 
pikendamist ca 1,5 kuuni. Ühtlasi selgitasime, et aruanded esitatakse tutvumiseks kahel korral 
– esimest korda enne aruande vastuvõtmist Vabariigi Valitsuse poolt, teist korda pärast vastu 
võtmist (orienteeruvalt 2024. a sügisel). 

 Esitati ettepanek kaasata MTÜ-d Keskkonnaametiga toimuvatele kohtumisele. Arutame KeA-
ga.  

 Meenutati varem antud lubadust, et REP-i lehel avaldatakse info huvigruppidega toimunud 
kohtumiste kohta. Auväärt nõustus, et oleme lubanud info veebis avalikustada ja tegeleme 
sellega.  

 Müra ja vibratsiooni uuring - Rõhutati vajalikkust selle tulemustega arvestada. MTÜde poolt 
väljendati arvamust, et müra mõju hindamisel tuleks müra taset võrrelda puhealade 
sihttasemetega, kuna tegemist on vaikse ja rohelise piirkonnaga ja tegevused tuleks selliselt 
ümber planeerida, et normid saaks tagatud. Selgitasime omaltpoolt, et uuringus on 



modelleeritud müra levikut ja hinnatud seda võrdluses militaarmüra hindamise metoodikas 
toodud soovituslike normtasemete ja kriitiliste tasemetega. Ühtlasi on uuringus  hinnatud 
leevendavate meetmete tõhusust ja pakutud välja seire meetmed. Ootusepäraselt tuuakse 
uuringu järeldustes välja, et  efektiivseid meetmeid suurekaliibriliste relvade müra 
leevendamiseks ei ole.  

 Informeerisime, et oleme täpsustanud harjutusvälja piiri ja teinud sellega Soodla veehoidla 
lõunakalda avalikult juurdepääsetavaks. 

 Kaasik andis ülevaate kergliiklusteede rajamise seisust koostöös KOVidega, ühtlasi märkis et 
KaM valitsemisala poolne finantseerimise määr on veel fikseerimata.  Kohal viibinud inimeste 
hinnangul on Soodla lõunakaldale valla eestvedamisel kavandataval kergliiklusteel vähe 
kasutajaid ja selle eest peaks kogu mahus maksma KaM.  

 Väljendati nördimust harjutusväljade häiringutasu määruse koostamise ja sisu üle – et MTÜ-
sid ei ole kaasatud ja tasu ei maksta otse mõjualas elavatele isikutele.  Mh tehti ettepanek 
kanda häiringutasu määruses olev 4 km mõjuala piir planeeringule.  Auväärt selgitas, et riigi 
eriplaneeringuga ei ole võimalik 4 km mõjuala kanda planeeringule. Häiring ulatub kindlasti ka 
kaugemale, aga 4 km on mõjualaks arvestatud nimetud määruse kontekstis. Erinevate joonte 
planeeringule kandmise ettepanekuid saab esitada üldplaneeringu koostamise menetluses 
(täpsustus lisatud arutelu järgselt).  

 Väljendati veendumust, et harjutusväljal on negatiivne  mõju kinnisvara väärtusele ja seda 
tuleks hinnata. Auväärt märkis, et üldisel tasemel mõju kinnisvara väärtusele hinnatakse 
planeeringu asjakohaste mõjude hindamise osana.  

 

 

 

 

 

 


